



Tlf.: 99 89 14 00
saeby@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Sæbygårdvej 25
DK-9300 Sæby
CVR-nr. 20 22 26 70

LØNBORG HOLDING APS

HAVNEN 8 1., 9300 SÆBY

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. april 2021

Esben Thomsen

CVR-NR. 28 84 93 11

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Lønborg Holding ApS Havnen 8 1. 9300 Sæby
	CVR-nr.: 28 84 93 11 Stiftet: 17. juni 2005 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Esben Borre Thomsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive udlejningsvirksomhed, investere i aktier og andre værdipapirer, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 37 tkr. før skat for året, som anses for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger.....		-13.333	0
DRIFTSRESULTAT.....		-45.120	-1.773
Andre finansielle indtægter.....		22.869	36.419
Andre finansielle omkostninger.....		-14.540	-38.321
RESULTAT FØR SKAT.....		-36.791	-3.675
Skat af årets resultat.....	1	6.221	80.575
ÅRETS RESULTAT.....		-30.570	76.900
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte for året.....		56.500	55.300
Overført resultat.....		-87.070	21.600
I ALT.....		-30.570	76.900

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kunst.....		26.667	40.000
Materielle anlægsaktiver.....	2	26.667	40.000
Kapitalandel i associeret virksomhed.....		1.401.750	0
Andre værdipapirer.....		829.000	829.000
Finansielle anlægsaktiver.....	3	2.230.750	829.000
ANLÆGSAKTIVER.....		2.257.417	869.000
Tilgodehavende selskabsskat.....		68.468	0
Tilgodehavender.....		68.468	0
Andre værdipapirer.....	4	500.000	500.000
Værdipapirer.....		500.000	500.000
Likvider.....		2.069.850	3.300.852
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.638.318	3.800.852
AKTIVER.....		4.895.735	4.669.852
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		4.035.372	4.122.442
Forslag til udbytte.....		56.500	55.300
EGENKAPITAL.....		4.216.872	4.302.742
Hensættelse til udskudt skat.....		228.664	250.417
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		228.664	250.417
Gæld til associerede virksomheder.....		315.391	0
Selskabsskat.....		0	49.236
Anden gæld.....		134.808	67.457
Kortfristede gældsforpligtelser.....		450.199	116.693
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		450.199	116.693
PASSIVER.....		4.895.735	4.669.852
Eventualposter mv.	5		
Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	4.122.442	55.300	4.302.742
Forslag til resultatdisponering.....		-87.070	56.500	-30.570
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-55.300	-55.300
Egenkapital 31. december 2020.....	125.000	4.035.372	56.500	4.216.872

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	15.532	49.236	
Regulering af udskudt skat.....	-21.753	-129.811	
	-6.221	-80.575	
 Materielle anlægsaktiver			 2
		Kunst	
Kostpris 1. januar 2020.....		40.000	
Afgang.....		0	
Kostpris 31. december 2020.....		40.000	
Opskrivninger 1. januar 2020.....		0	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger.....		0	
Opskrivninger 31. december 2020.....		0	
Årets afskrivninger		13.333	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		13.333	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		26.667	
 Finansielle anlægsaktiver			 3
	Kapitalandel i associeret virksomhed	Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2020.....	0	829.000	
Tilgang.....	1.401.750	0	
Kostpris 31. december 2020.....	1.401.750	829.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	1.401.750	829.000	
 Andre værdipapirer			 4
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Garantbevis	
Dagsværdi 31. december 2020.....		500.000	
 Eventualposter mv.			 5
Eventualforpligtelser			
Ingen.			

NOTER

	2020	2019	Note
Medarbejderforhold			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	6
